
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis z jednání VV SKFS

Datum a místo konání: 03. 10. 2022, od 17:00 hodin, sekretariát SKFS

Osobní účast: T. Neumann, T. Novák, T. Sluka, P. Blažej, L.Zeman, O. Knobloch, P. Chán
Online: P. Chán (do 18:15)
Omluveni: P. Šmejkal
Hosté: T. Turek, M. Pavlík

1. Kontrola bodů z minulé schůze
a. Pavel Chán představil protiinflační balíček, jako finanční podporu pro kluby SKFS.

Mezi kluby bude rozdělen 1.000.000 Kč. Klíčem rozdělení je celkový počet družstev v

soutěžích SKFS v jednom konkrétním klubu. Realizace podpisu smluv do 31.10.2022.

b. Sekretář zkontroloval proplacené cestovné DFA při jarních utkáních mládeže.

c. Probíhá realizace proplacení nákladů OFS pro akce pro mládež (Šural + dívčí fotbal),

prozatím odbaven okres MB a částečně okres RA.

d. Vytvoření projektu mentorů pro rozhodčí, viz zápis KR 20220922

2. Zpráva o činnosti sekretáře
a. Zpráva z jednání krajských sekretářů v PO 12.9. v Hradci Králové

b. Probíhají standardní úkony činnosti sekretáře, zejména podpory DK a STK

c. Plánované setkání českých krajských sekretářů 31.10.2022

d. Žádost o dovolenou od 25.11. do 8.12.2022 schváleno.

e. Poptání zimní sady pneumatik na služební vozidlo

3. informace od PR manažera o prezentaci svazu (Michal Pavlík)

a. Vytvořena nové videa, jako vzorová na nátáčení utkání KP mužů k následnému

ukládání na cloudové úložiště.

4. informace o ekonomicko/finančních záležitostech svazu (Pavel Chán)

a. Diskutování schvalování procesu proplácení faktur v rámci finančních středisek SKFS

b. Podepsaná smlouva o daru se společností Energotrans a.s.

c. Chystané podepsání partnerské smlouvy se společností HDT impex s.r.o.

d. Nabídka partnerství se společností Eurosporting



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

5. informace a podněty z komisí

a. STK (Ondřej Knobloch)

i. Probíhají standardní úkony v rámci změn termínů nebo místa utkání

ii. VV vzal na vědomí dopis od STK SKFS ohledně natáčení a následného

nahrávání utkání KP na úložiště SKFS.

iii. Do 31.10. kluby SKFS vrátí vyplněný kolaudační protokol + další dokumenty

potřebné k ověření způsobilosti stadionů klubů hrající soutěže SKFS. Vše

potřebné rozesláno sekretářem.

iv. Na sekretariát ŘKČ nahlášeno odhlášení všech mládežnických týmů klubu

FK Zbuzany, na základě informace z OFS Praha západ

v. Vytvoření termínové listiny na jaro 2023

b. KR (Petr Blažej)

i. Nabídka semináře od R. Příhody - termín 8.11.2022 od 17:30

ii. Vyúčtování jarní části VPR

iii. Vyúčtování podzimní části VPR dle instrukcí KR FAČR vždy za každý měsíc

iv. Diskutováno obsazení a delegace R a DFA

v. Na základě kontroly činnosti KR ukládá VV KR vytvoření subkomise pro DFA.

Předseda KR pověřuje vedením subkomise O. Knoblocha, člena KR.

vi. VV bere na vědomí projekt Talent - Mentor

vii. VV pověřil předsedu KR k vytvoření oddělení KR, určení personálního

obsazení oddělení. byl schválen rozpočet pro oddělení na měsíce říjen,

listopad 2022.

c. KM (Pavel Šmejkal)

i. jmenování nového předsedy KM. Jednání tento týden.

d. DK (Tomáš Sluka - nový gestor za VV)

i. Diskutována činnost DK SKFS a informace o pravidelných návštěvách T. Sluky

na DK

6. podněty z klubů (Tomáš Turek)

a. Diskutováno obsazení mládežnických utkání rozhodčími, zejména utkání U13

b. SKFS nefinančně podpoří žádost klubu AFK Pečky na výstavbu kabin.

c. VV bere na vědomí dopis od klubu Fotbal Hlízov, kde zástupci klubu chválí kvalitu

rozhodčích v jejich posledních utkáních



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

7. různé

a. Planeo Cup – na území SKFS zatím odehráno 20 turnajů I. překola, 5 turnajů II.

předkola a 2 turnaje kvalifikace

b. Schválená finanční podpora ve výši 20.000 Kč na halový turnaj pro rozhodčí, který se

bude konat 19.11.2022 v Unhošti.

c. Vedení SKFS navštívilo mládežnickou akademii jediného prvoligového klubu FK

Mladá Boleslav v rámci kraje. Diskutována podpora této akademie, plánované ukázky

tréninků od trenérů akademie v klubech SKFS apod.

d. VEO kamera, která může být zapůjčována klubům SKFS by měla být co nejdříve k

dispozici

e. Diskutována podpora klub FK Loučeň 1893 (okr. Nymburk). V roce 2023 slaví klub

130 let od svého založení. Vedení SKFS zváží i pořádání finálového utkání poháru

SKFS na stadionu v Loučni.

Jednání ukončeno v 19:00 hodin

Zapsal: Tomáš Turek

Ověřil: Tomáš Novák, Pavel Chán

Termín příštího jednání VV SKFS je naplánován na PO 31.10.2022 od 17:00 hodin.


